

ಓ.ಎಸ್. ನಂ. 107/2019

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯು: 01

ದಿನಾಂಕ: 03-01-2020 ರಂದು ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಸಾಕ್ಷ್ಯರೂಪದಲ್ಲಿ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿರುವ ನನ್ನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ತಿಳಿದುಕೊಂಡು ನಾನು ನನ್ನ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ್ದೇನೆ.

ಮಾನ್ಯ ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ.

1. ಎಫ್.ಡಿ.ಪಿ. ಸಂಖ್ಯೆ: 13/2011 ರಲ್ಲಿನ ದಿನಾಂಕ: 28-11-2013 ರ ಅಂತಿಮ ಡಿಕ್ರಿಯನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 01 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
2. ಸರ್ವೆ ನಂ. 1348/ಎ ರ 2018-19ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 02 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
3. ಸರ್ವೆ ನಂ. 1349/ಎ ರ 2018-19ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 03 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
4. ಸರ್ವೆ ನಂ. 1352/ಡಿ ರ 2018-19ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 04 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
5. ಸರ್ವೆ ನಂ. 1598/ಡಿ ರ 2018-19ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 05 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
6. ಸರ್ವೆ ನಂ. 744/1 ರ 2018-19ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 06 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
7. ಸರ್ವೆ ನಂ. 764/4 ರ 2018-19ರ ಗಣಕೀಕೃತ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 07 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
8. ಡೋರ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 4/35 ರ 2015-16 ನೇ ಸಾಲಿನ ನಮೂನೆ-3 ನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 08 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.
9. ಡೋರ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 6/1416 ರ 2015-16 ನೇ ಸಾಲಿನ ನಮೂನೆ-3 ನ್ನು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 09 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪ್ರತಿವಾದಿಯು ಪ್ರತಿವಾದ ಪತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಕಾರಣ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಪಾಟೀಸವಾಲು ಇರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

(ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸಾಕ್ಷ್ಯವನ್ನು ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳೆಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.)

ಸಿವಿಲ್ ಜಡ್ಜ್ ಮತ್ತು ಜೆಎಂಎಫ್‌ಸಿ.,

ಕೂಡ್ಲೆಗಿ.